כל כדור הארץ ניזון מאדמת הקודש מארץ ישראל וכל העמים ניזונים מתפילותיהם ולימוד התורה של עם ישראל בארץ ישראל.

בורא עולם כואב מאוד שבעולם כולו ובארץ ישראל הקדושה אין בית שאין בו מחלוקת, שאין בית שיצר הרע לא מפריע ועושה בו סיבוכים ושכל היהודים נמצאים בייסורים קשים. בורא עולם לא יכול לראות עוד את היהודים סובלים והחליט משנת תש"ח (1948) לגאול את עם ישראל. **עכשיו אנחנו נמצאים בשיא השיאים של גאולת עם ישראל ושיא השיאים וְקֶץ הַקִּיצִין לְהַמְלִכַת מֶלֶךְ הַמְּשִׁיחַ בְּפִרְהֲסִיָּה.** כי אם חס ושלום, מלך המשיח לא ימלוך בזמן הקרוב ביותר, בדור הזה, בתקופה הזאת, בעת הזאת, היום הזה - העולם ייחרב חורבן שאלו היה כמותו מתחילת היקום.